
Pirmadienis 12th 2023 m. birželio mėn

Mieli tėveliai ir globėjai,

Re: Santykiai, seksas ir sveikatos švietimas (RSHE)

Esu tikras, kad daugelis iš jūsų žino, kad RSHE mokymas buvo įteisintas 2020 m. rugsėjo mėn.

Šv. Jurgio pradinėje mokykloje naudojame „Jigsaw“ išteklius, kad tai padėtų. Šis metodas palaiko
mokinių gerovę ir vaikai gerai įsitraukia į programą. Šią kadenciją vyks galvosūkis „Keičiu mane“. Tai
susiję su daugelio tipų pakeitimais; augimas nuo jauno iki seno, tapimas paaugliu, atkaklumas,
brendimas, savigarba ir sauga. Kai kuriose metų grupėse taip pat bus mokoma apie gyvenimo ciklus ir
žmogaus reprodukciją.

Visi mokymo ištekliai yra originalūs Jigsaw, įskaitant paveikslėlių korteles, darbo lapus ir animaciją,
kurie visi naudojami mokymui ir mokymuisi pagerinti. Moterų reprodukcinės sistemos ir vyrų
reprodukcinės sistemos animacijos yra vaizdinis šaltinis, leidžiantis vaikams suprasti, kaip kūnas
keičiasi ir vystosi brendimo metu. Šis darbas atliekamas pokyčių valdymo kontekste ir yra tinkamas
pagal amžių.

Be to, kiekviena metų grupė pagalvos apie žvilgsnį į ateitį, kursų grupių perkėlimą ar perėjimą į
vidurinęmokyklą ir kaip teigiamai susidoroti su tokiais pokyčiais.

Vyriausybė tikisi, kad mokykla atliks darbą brendimo klausimais.
Užsiėmimai apie žmogaus reprodukciją, kurie pagal pradinę mokymo programą laikomi lytiniu
švietimu, nėra įstatyminiai, todėl tėvai/globėjai gali prašyti, kad jų vaikas būtų pašalintas iš šių
užsiėmimų. Y4, Y5 ir Y6 yra vienas darbo elementas, kuriame aptariamas žmogaus reprodukcija.

Šv. Jurgio pradinėje mokykloje buvo daug galvojama, „ko kada mokyti“, kad visi vaikai galėtų pasiekti
brendimą, turėdami žinių, reikalingų suprasti, kas su jais vyksta be jokio rūpesčio. Manome, kad visas
turinys atitinka amžių ir kad vaikai turi tai suprasti prieš baigdami pradinęmokyklą, kad:

● Jie yra pasirengę pokyčiams, kurie nutinka jų kūnui ir emocijoms.
● Jie mato, kad brendimas turi įvykti, kad jie galėtų susilaukti kūdikių suaugę
● Šios žinios padeda juos apsaugoti.

Jei turite Y4, Y5 ar Y6 vaiką ir norėtumėte, kad jis būtų pašalintas iš pamokos apie žmogaus
reprodukciją (Y4 – kaip gimsta kūdikis, paprastai, naudojant moteriškų ir vyriškų reprodukcinių
organų animacijas. Y5 – supratimas lytinio akto vieta santykiuose ir kaip tai gali vėl paskatinti

Kiekvienas vaikas yra svarbus... kiekviena vaikystė yra svarbi.



pastojimą naudojant animacijas Y6 – nėštumo ir gimdymo istorija, vėlgi naudojant animaciją)
prašome tai parašyti Louise Oddy.

Labai ačiū už nuolatinę paramą

Louise Oddy
Vyriausias mokytojas


